
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV.178.2021 
RADY GMINY W PROMNIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Promna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Od dnia 1 stycznia 2022 roku ustala się zryczałtowaną kwartalną dietę dla sołtysów w wysokości 
500,00 zł. 

2. Dieta stanowi rekompensatę czasu poświęconego na udział w sesjach Rady Gminy, zebraniach sołeckich 
oraz kosztów innych czynności związanych z wykonywaniem funkcji sołtysa. 

3. W przypadku gdy kadencja sołtysa rozpocznie się lub upłynie w trakcie miesiąca dietę wypłaca się 
w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia obowiązków. 

4. Dieta nie przysługuje w przypadku braku wykonywania przez sołtysa czynności związanych z jego 
funkcją przez okres co najmniej 30 dni. Sołtys zobowiązany jest do bezzwłocznego informowania Wójta 
Gminy Promna o braku wykonywania czynności związanych z jego funkcją. 

5. Wypłata zryczałtowanej diety następuje w terminie do 25 dnia miesiąca następującego po danym 
kwartale, na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/144/08 Rady Gminy Promna z dnia 29 kwietnia 2008 r. w sprawie: 
ustalenia ryczałtu dla sołtysów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbysław Budyta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 12677


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-31T14:48:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




